UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EDITAL Nº 03, DE 02 DE JULHO DE 2021.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina

Grande - UFCG, Campus de Patos-PB, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado de

Professor Substituto, do Edital nº 01, de 14/05/2021, retificado em 11 de junho de 2021,

para a Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas - UACB/CSTR, destinado a

selecionar candidatos, para o provimento de 02 (duas) vagas, na Carreira do Magistério

Superior, para Professor Substituto equivalente a classe de professor Adjunto nível I,

em regime T-40, publicado simplificado no Diário Oficial da União, em

17/05/2021, Edição: 91, Seção: 3, Página: 54.

Área do conhecimento: Fisiologia Humana, Bioquímica Bucal, Fisiologia Bucal,Bioquímica,
Farmacologia.

Categoria: Professor Adjunto nível I, Regime de trabalho: T-40

Candidato CPF Classificação Resultado

Laércia Karla Diega Paiva Ferreira 07626265424 1 APROVADO E
CLASSIFICADO

Gislaine Alves de Oliveira 06899819457 2 APROVADO

Lucíola Abílio Diniz Melquiádes de
Medeiros Rolim

00963379475 3 APROVADO

Anderson Angel Vieira Pinheiro 08348028480 4 APROVADA

Área do conhecimento: Biologia Celular e Molecular, Genética Básica, Genética
Molecular e Genética do Processo Evolutivo

Categoria: Professor Adjunto nível I, Regime de trabalho: T-40

Candidato CPF Classificação Resultado

Alexandre SarmentoQueiroga 06529538402 1 APROVADO
ECLASSIFICADO

Giordanni Cabral Dantas 03532653494 2 APROVADO

Sérgio Ricardo de Melo e Silva

Diretor